
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali 
Università degli Studi di Sassari 
www.disea.uniss.it 

tel. +39 079 213001 
dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

Via Muroni 25, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

LA DIRETTRICE 

 
VISTO il D.D.  Prot. 132 rep. 22 del 16/1/2024 con il quale sono stati approvati 

gli atti e nominato il vincitore della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per 
l’attribuzione di n. 1 borsa di studio per attività post lauream di ricerca per lo svolgimento 
delle attività di studio inerenti la ricerca “Vita e Morte in una località mineraria sarda”, 
bandita con D.D. prot. 1930, rep. 238 del 20/12/2023. Responsabile scientifico Prof.ssa 
Lucia Pozzi; 

VISTA l’accettazione della borsa di studio per attività post lauream di ricerca del 
vincitore della selezione di cui sopra, Dott. Federico Sechi, pervenuta in data 17/1/2024, 
prot. 137; 

CONSIDERATO che il Dott. Sechi Federico con nota prot. 2035 del 14/11/2024 
ha rinunciato alla borsa di cui sopra a far data dal 14 novembre 2024; 

RITENUTO opportuno accogliere la richiesta del 21/11/2024, prot. 2111, di 
scorrimento della graduatoria degli idonei della selezione di cui sopra, avanzata dalla 
Prof.ssa Lucia Pozzi al fine di poter portare a termine la ricerca nei restanti 3 mesi;  
 VISTI i verbali della commissione giudicatrice;  

RITENUTO necessario integrare il D.D. di approvazione atti di cui sopra con la 
graduatoria di merito che per mero errore materiale non è stata approvata nel suddetto 
decreto; 
 

DECRETA: 
 

Il D.D.  Prot. 132 rep. 22 del 16/1/2024 è integrato come segue:   
  

E’ approvata la seguente graduatoria di idoneità della selezione pubblica, per titoli 
e colloquio, bandita con D.D. prot. 1930, rep. 238 del 20/12/2023, per l’attribuzione di n. 
1 borsa di studio per attività post lauream di ricerca per lo svolgimento delle attività di 
studio inerenti la ricerca “Vita e Morte in una località mineraria sarda”, Responsabile 
scientifico Prof.ssa Lucia Pozzi: 

 
1) Dott. Sechi Federico punti 91/100 vincitore 
2) Deiosso Davide punti 56/100 
3) Gusai Gemma  punti 51/100 
4) Bile Ferdinando punti 45/100 

 
         

Il Direttore 
        (Prof.ssa Giuliana Giuseppina Carboni) 

 


		2024-11-28T10:58:08+0100
	Giuliana Giuseppina Carboni




